様式第１号（第３条関係）

「スクマム！クマガヤ」マーク・ロゴ使用申請書

  令和４年 3 月 4 日

熊谷市長 あて

申請者 住所（〒360－0000）

  熊谷市宮町十五丁目 15 番地 15

      （法人その他の団体にあっては、事業所等の所在地）

              団体名  (株)スクマム

役職 代表取締役社長 氏名  熊谷スク

（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

「スクマム！クマガヤ」のシンボルマーク・ロゴを使用したく、下記のとおり申請し

ます。

記

使用目的

及び使用方法

スクとマムをかたどったクッキーを作製し販売する。

使用開始予定日      令和４年  ４月  １日

製作予定数 5,000 セット

マークの種類 ☑オリジナル      □アレンジ（要 AI・JPEG データ提出）

コピーライト ☑©熊谷市        □©Kumagaya City

連絡先
担当者名：熊谷マム   e-mail：suku.mamu@kuma.gaya

電話番号：048-123-4567 fax：048-123-6789

承認書の

送付先

☑申請者住所と同じ  □申請者住所と異なる（〒      ）

添付資料
☑商品デザインデータ    □試作品

□マークのデザインデータ（アレンジした場合）

※以下、営利目的の場合のみ記載のこと

商品の名称 スクマム！クッキー

販売小売価格 □無料（ﾉﾍﾞﾙﾃｨ等で配布）☑有料（売価：□税込☑税別  300 円）

販売・配布

予定場所

□熊谷市内    ☑市内及び市外   ☑インターネット販売

□その他（                    ）

販売店舗情報

(HP に掲載可能な場

合のみ記載)

店舗名： スクマムストア

営業時間： 10:00～18:00

電話番号： 048-123-4567

店舗 URL： www.sukumamstore.com

備考：

記入例